
Ligaausschuss Nulltabellen Saison 2010/11 K. Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Sais on 10/11 Bemerkungen

1 179 Herren SRC Hünxe (1) 2.BL Nord RL Rückzug

2 004 Herren 1.SC Bochum (1) RL 1 Meister

3 092 Herren CSC Forum Castrop-Rauxel (1) RL 4

4 064 Herren Squashboard Münster (1) RL 6

5 202 Herren SC Hasbergen (1) RL 7

6 004 Herren 1.SC Bochum (2) RL 9

7 006 Herren Floppy's SC Bielefeld (1) RL 10

8 081 Herren 1. RSC Gerry Weber Rackets (1) OL Westfale n 1 RL Meister

9 164 Herren Play Off Rackets (1) OL Westfalen 4 RL

RL Westfalen

21.07.2010 Herren RL WF



Ligaausschuss Nulltabellen Saison 2011/11 K. Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Sais on 10/11 Bemerkungen

1 192 Herren 1.SC Rheine (1) OL Westfalen 5

2 064 Herren Squashboard Münster (2) OL Westfalen 6

3 186 Herren SC Shangrila Schwelm (1) VL WF-West 1 OL WW Meister

4 006 Herren Floppy's SC Bielefeld (2) VL WF-Ost 1 OL WW Meister

5 067 Herren ST Aplerbeck (2) OL Westfalen 7 1.Relegation

6 081 Herren 1. RSC Gerry Weber Rackets (2) VL WF-Ost 2 2.Relegation

7 004 Herren 1.SC Bochum (3) VL WF-West 2 3.Relegation

8 087 Herren Indusport Dortmund Kley (1) OL Westfalen 8

9 045 Herren 1.Oberhausener SRC (1) OL Westfalen 9

OL Westfalen

21.07.2010 Herren OL WF



Ligaausschuss Nulltabellen Saison 2010/11 K. Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Sais on 10/11 Bemerkungen

1 122 Herren GO! SPORTS Iserlohn (1) VL WF-West 4

2 067 Herren ST Aplerbeck (3) VL WF-West 5

3 148 Herren Boasters SC Bochum (1) VL WF-West 6

4 038 Herren 1. Lüdenscheider SC (1) VL WF-West 7

5 119 Herren SC Bechelte-Park Hagen (1) LL Niederrhein 2 VL WF-West 1.Relegation

6 092 Herren CSC Forum Castrop-Rauxel (2) VL WF-West 8

7 108 Herren Schweissnass Bochum (1) VL WF-West 9

8 202 Herren SC Hasbergen (2) VL WF-Ost 9 VL WF-West

9 186 Herren SC Shangrila Schwelm (2) NEU

VL Westfalen-West

21.07.2010 Herren VL WF-West



Ligaausschuss Nulltabellen Saison 2010/11 K.Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Saison 10/11 Bemerkungen

1 106 Herren SC The Drops (1) VL WF-Ost 3

2 164 Herren Play Off Rackets (2) VL WF-Ost 4

3 164 Herren Play Off Rackets (3) VL WF-Ost 6

4 176 Herren 1.Lemgoer SC (1) VL WF-Ost 7

5 006 Herren Floppy's SC Bielefeld (3) VL WF-Ost 8 1.Rele gation

6 046 Herren SC Paderborn (3) LL WF-Ost 2 2.Relegation

7 181 Herren SC Relax Harsewinkel (1) LL WF-Ost 3

8 164 Herren Play Off Rackets (4) LL WF-Ost 5

9 081 Herren 1. RSC Gerry Weber Rackets (3) LL WF-Ost 7

10 106 Herren SC The Drops (2) LL WF-Ost 8

VL Westfalen-Ost

21.07.2010 Herren VL WF-Ost



Ligaauschuss Nultabellen Saison 2010/11 K. Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Sais on 10/11 Bemerkungen

1 032 Herren SC Colonia (1) RL 2

2 033 Herren SC Turnhalle Niederrhein (2) RL 3

3 041 Herren 1.Mönchengladbacher SRC (1) RL 6

4 156 Herren Squash Tigers Hückelhoven (1) OL Rheinland 1 Meister

5 198 Herren Squash Inn Hamborn (2) OL Rheinland 2 Relega tion

6 070 Herren PSV Wesel-Lackhausen (1) OL Rheinland 3

7 033 Herren SC Turnhalle Niederrhein (3) OL Rheinland 4

8 099 Herren 1.Dorstener SC (1) OL Westfalen 3

9 016 Herren Hot-Socks Mülheim e.V (1) OL Rheinland 5

RL Rheinland

21.07.2010 Herren RL Rhein



Ligaausschuss Nulltabellen Saison 2010/11 K. Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Saison 10/11 Bemerkungen

1 205 Herren Squash Club Orbit Runners (1) OL NEU

2 147 Herren ACR RC Köln (1) OL Rheinland 6

3 062 Herren 1.SBC Sankt Augustin (1) VL Mittelrhein 1 OL Rheinland Meister

4 137 Herren 1.SC Sportmühle Hilden (1) VL Niederrhein 1 OL Rheinland Meister

5 147 Herren ACR RC Köln (2) VL Mittelrhein 2 OL Rheinland 1.Relegation

6 100 Herren Sport-Park Team Rheydt (1) VL Niederrhein 2 OL Rheinland 2.Relegation

7 052 Herren 1.SC Velbert/Mettmann (1) OL Rheinland 7 OL Rheinland 3.Relegation

8 151 Herren Carolus SC Aachen (1) OL Rheinland 8 OL Rheinland

9 039 Herren SPT Landwehr/Hilden (1) OL Rheinland 9 OL Rheinland

OL Rheinland

21.07.2010 Herren OL Rhein



Ligaausschuss Nulltabellen Saison 2010/11 K. Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Saison 10/11 Bemerkungen

1 085 Herren SV Erftstadt (1) VL Mittelrhein 3

2 066 Herren TESPO Büttgen Neuss (1) VL Mittelrhein 4

3 001 Herren 1. SC Stamac Porz (1) VL Mittelrhein 5

4 096 Herren Le Canard Squash Brühl (1) VL Mittelrhein 6

5 146 Herren RS Sportfabrik Bonn (1) VL Mittelrhein 7

6 156 Herren Squash Tigers Hückelhoven (2) LL Mittelrhe in 1 VL Mittelrhein Meister

7 187 Herren SC Team Cadillac (1) LL Mittelrhein 2 VL Mit telrhein 1.Relegation

8 147 Herren ACR RC Köln (3) VL Mittelrhein 9 VL Mittelrh ein 2.Relegation

9 100 Herren Sport-Park Team Rheydt (2) LL Mittelrhein 3

VL Mittelrhein

21.07.2010 Herren VL-Mittelrhein



Ligaausschuss Nulltabellen Saison 2010/11 K. Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Saison 10/11 Bemerkungen

1 054 Herren Rainbow SC (1) VL Niederrhein 3

2 033 Herren SC Turnhalle Niederrhein (4) VL Niederrhein 4

3 179 Herren SRC Sportpark Hünxe (2) VL Niederrhein 5

4 198 Herren Squash Inn Hamborn (3) VL Niederrhein 6

5 090 Herren 1.SRC Meerbusch (1) VL Niederrhein 7

6 008 Herren 1.Düsseldorfer SRC (1) LL Niederrhein 1 VL Niederrhein Meister

7 090 Herren 1.SRC Meerbusch (2) VL Niederrhein 8 2.Relegation

8 122 Herren GO! SPORTS Iserlohn (2) LL Niederrhein 3 VL Niederrhein

9 204 Herren 1.SC Nick Shots Gummersbach (1) VL Mittelrhein 10

VL Niederrhein

21.07.2010 Herren VL-Niederrhein



Ligaausschuss Nulltabellen Saison 2010/11 K. Pilarczyk

POS V.-Nr. Klasse MannschaftsText Saison 09/10 Platz Saison 10/11 Bemerkungen

1 151 Herren Carolus SC Aachen (2) LL Mittelrhein 4

2 063 Herren Duke Squash Jülich (1) LL Mittelrhein 5

3 041 Herren 1.Mönchengladbacher SRC (2) LL Mittelrhein 6

4 015 Herren TG Rot-Weiss Düren (1) LL Mittelrhein 7

5 151 Herren Carolus SC Aachen (3) LL Mittelrhein 8

6 070 Herren PSV Wesel-Lackhausen (2) LL Niederrhein 5

7 117 Herren Aktiv Squasher Dormagen (1) LL Niederrhein 6

8 177 Herren Squash Wölfe Jülich (1) NEU
9 033 Herren SC Turnhalle Niederrhein (5) NEU
10 198 Herren Squash Inn Hamborn (4) LL Niederrhein 7

LL Mittelrhein

21.07.2010 Herren LL Rhein M


